
 

                                                                  

 

ЗАЧЕПИЛІВСЬКА РАЙОННА  ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ВІДДІЛ  ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ 

 

НАКАЗ 

Зачепилівка 

16.12.2019                                                                       № 233 

 

Про затвердження посадових 

інструкцій працівників 

Зачепилівського районного 

методичного кабінету  

 

Відповідно до Загальних положень Довідника кваліфікаційних 

характеристик професій, затверджених наказом Міністерства праці та 

соціальної політики України від 29 грудня 2004 року № 336 «Про затвердження 

Випуску 1 «Професії працівників, що є загальними для всіх видів економічної 

діяльності»,  Довідника кваліфікаційних характеристик професій працівників», 

методичних рекомендацій щодо формування кваліфікаційних характеристик 

професій працівників, затверджених спільним наказом Міністерства соціальної 

політики України та Міністерства освіти і науки, молоді та спорту України від 

16.12.2011 року № 547/1438, листа Міністерства освіти і науки України від 

15.05.1995 № 1/9-169 «Про впровадження форм посадових інструкцій» та з 

метою координації роботи працівників районного методичного кабінету, 

оперативного керівництва та чіткого визначення вимог раціонального 

розподілу обов’язків між працівниками, надання їм необхідних прав, 

підвищення відповідальності за доручену ділянку роботи, наказую: 

 

1. Затвердити посадові інструкції таких працівників Зачепилівського районного 

методичного кабінету: 

1.1. Бєляєвої Антоніни Іванівни завідувача районним методичним кабінетом 

(додаток 1); 

1.3. Гергель Тетяни Вікторівни, методиста районного методичного кабінету 

(додаток 2); 

 1.2. Ляшенко Валентини Іванівни, методиста районного методичного кабінету 

 (додаток  3). 

2. Працівникам Зачепилівського районного методичного кабінету: 

2.1. Опрацювати зміст посадових інструкцій відповідно до напрямків роботи 

працівників та згідно із штатним розписом  Зачепилівського районного 

методичного кабінету. 

До 31.12.2019 року 

2.2. Забезпечити виконання об'єму роботи відповідно до посадових інструкцій 

та функціональних обов’язків працівників. 



З 01.01.2019 упродовж періоду роботи 

 

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Начальник відділу освіти,  

молоді та спорту                          Олена ПЕТРЕНКО 

 

 

 


